EAAHNIKH AHMOKPATIA

1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "ZIZMANOTAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZISMANOTFAEIO"

Mapaokeun, 2 OktwpBpiov 2020

NpoypappatiopéveG XeLpoupyLKEG EmepuBaceLg
(Alota Xelpoupyeiouv)

XEIPOYPIIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH

APIOMO3 KATHIOPIA KAINIKHE HM/NIA

ASOENOY:  EIAOZ XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHZ  EMEMBASHS
2019004360  ATMOKATASTASH KHAHS 5 11/12/2019  10/11/2020
2020001304  AMOKATASTASH OM®AAOKHAHZ 5 2/6/2020  18/12/2020
2020001370  OYPEOEIAEKTOMH 4 9/6/2020  12/10/2020
2020001396  AMOKATASTASH MHPOKHAHS 4  11/6/2020  26/10/2020
2020001400  AIMOPPOIAEKTOMH 4 12/6/2020  12/10/2020
2020001577  XOAOKYSTEKTOMH 4  26/6/2020 8/10/2020
2020001662  AMOKATASTAIH BOYBQNOKHAHZ 4 6/7/2020  29/10/2020
2020001664  XOAOKYSTEKTOMH 4 6/7/2020  15/10/2020
2020001684  AMOKATASTASH AIAOPATMATOKHAHS 4 8/7/2020 8/10/2020
2020001685  AMOKATASTAIH BOYBQNOKHAHZ 4 8/7/2020  22/10/2020
2020001689  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHZ 4 6/7/2020  27/10/2020
2020001690  XOAOKYSTEKTOMH 4 6/7/2020  22/10/2020
2020001770  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHZ 4 13/7/2020  20/10/2020
2020001795  ATIOKATASTASH PATAAAS (AAKTYAIOY) 4  15/7/2020  20/10/2020
2020001913  XOAOKYSTEKTOMH 4 27/7/2020  18/11/2020
2020001936  XOAOKYSTEKTOMH 3 29/7/2020 7/10/2020
2020001974  XOAOKYSTEKTOMH 3 4/8/2020 15/3/2021
2020002021  XOAOKYZTEKTOMH 3 12/8/2020 8/10/2020
2020002031  XOAOKYSTEKTOMH 3 17/8/2020 2/11/2020
2020002066  XOAOKYZTEKTOMH 3 25/8/2020  10/11/2020
2020002067  XOAOKYSTEKTOMH 3 17/8/2020 5/11/2020
2020002084  ATMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS (MAASTIKH) 3 28/8/2020  13/11/2020
2020002086  OYPEOEIAEKTOMH 3 28/8/2020  19/11/2020
2020002087  XOAOAIGIAZH (AATAPO3KONMIKH) 3 26/8/2020 2/11/2020
2020002090  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHZ 3 28/8/2020 5/11/2020
2020002103  AIMOPPOIAEKTOMH 4 31/8/2020  17/12/2020
2020002104  XOAOKYSTEKTOMH 4 30/8/2020  14/12/2020
2020002129  XOAOKYZTEKTOMH (AATAPO3KOIIKA) 3 1/9/2020  12/10/2020
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MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020002178
2020002181
2020002191
2020002193
2020002200
2020002201
2020002221
2020002222
2020002232
2020002233
2020002242
2020002247
2020002264
2020002272
2020002273
2020002275
2020002290
2020002308
2020002309
2020002341
2020002342
2020002350
2020002353
2020002359
2020002384
2020002405
2020002417
2020002437
2020002438
2020002448
2020002451
2020002458
2020002469
2020002470

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (AE. NAAZTIKH)

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (AP.)
OYPEOEIAEKTOMH

ADAIPEZH (AINQMA PAXEQ?)
ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (AE)
XOAOKYZTEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKH)
OYPEOEIAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH
ATIOKATAXTAZH KHAHZ (MAAZTIKH)
OYPEOEIAEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (AE)
ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (MAAZTIKH)
ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (AE)
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (MAAZTIKH)
OYPEOEIAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (MAAZTIKH)
ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (AE. MAAZTIKH)
AMOKATAXTAZH OM®AAOKHAHE (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

ADAIPEZH AINQMATOZ (TPAXHAQY)
ATIOKATAZTAZH BOYBQNOKHAHZ (AP)
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2
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HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

4/9/2020
4/9/2020
3/9/2020
4/9/2020
7/9/2020
7/9/2020
8/9/2020
8/9/2020
8/9/2020
4/9/2020
9/9/2020
9/9/2020
11/9/2020
11/9/2020
9/9/2020
11/9/2020
8/9/2020
14/9/2020
9/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
17/9/2020
18/9/2020
18/9/2020
22/9/2020
21/9/2020
21/9/2020
23/9/2020
23/9/2020
24/9/2020
22/9/2020
21/9/2020

HM/NIA
EMEMBAZH2

6/11/2020
22/10/2020
15/10/2020
22/10/2020
13/11/2020

6/11/2020
15/10/2020
15/10/2020
16/10/2020
29/10/2020
26/11/2020
12/11/2020
22/10/2020
27/11/2020
19/11/2020
26/10/2020
29/10/2020
23/10/2020
22/10/2020
16/10/2020
19/11/2020
30/10/2020

4/12/2020

6/11/2020
23/11/2020
12/11/2020
23/10/2020

3/11/2020
15/10/2020
26/11/2020
23/11/2020
16/11/2020
19/11/2020

4/12/2020



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020002471
2020002491
2020002492
2020002505
2020002508
2020002513
2020002515
2020002530
2020002531
2020002536
2020002537
2020002542
2020002543

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020002206
2020002403
2020002484

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2019003661
2020000599
2020000857
2020001281
2020001289
2020001480
2020001539
2020001541
2020001654
2020001697

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (AE)

XOAOKYSTEKTOMH
AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS (MAAZTIKH)
AMOKATAITASH BOYBQONOKHAHS (AEZIA)
OYPEOEIAEKTOMH

XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPO3KONMIKH)
OYPEOEIAEKTOMH

AIMOPPOIAEKTOMH (LONGO)
AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS (MAAZTIKH)
XOAOKYSTEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH (OAIKH)
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPO3KONMIKH)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
4
2
2
3
2
4
3
2
2
2
2
3

XEIPOYPTIKO TMHMA: ATTEIOXEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAXHZ
ENAAPTHPEKTOMH (AE MHPIAIAZ)

ZAQHNEKTOMH
JAOHNEKTOMH (AEZIA)

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAXHZ

ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (MAAZTIKH AP)

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
2KQAHKOEIAEKTOMH

ATOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

ATMNOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKY2ZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
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KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

2
3
1

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

5
5
5
4
5
3
4
3
3
4

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

22/9/2020
25/9/2020
25/9/2020
29/9/2020
29/9/2020
26/9/2020
30/9/2020
1/10/2020
2/10/2020
2/10/2020
2/10/2020
30/9/2020
30/9/2020

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

8/9/2020
21/9/2020
25/9/2020

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

22/10/2019
12/2/2020
1/3/2020
29/5/2020
29/5/2020
17/6/2020
25/6/2020
25/6/2020
3/7/2020
8/7/2020

MPOIP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZH2

2/11/2020
11/12/2020
8/10/2020
19/10/2020
27/11/2020
15/10/2020
24/11/2020
3/12/2020
21/10/2020
9/11/2020
21/10/2020
8/10/2020
29/11/2020

MPOIP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

14/10/2020
16/11/2020
5/10/2020

MPOIP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

2/1/2021
15/10/2020
29/10/2020

6/10/2020
3/12/2020
6/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
3/11/2020
13/10/2020



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020001747
2020001765
2020001766
2020001768
2020001769
2020001776
2020001812
2020001865
2020001866
2020001867
2020001869
2020001871
2020001927
2020001928
2020001947
2020001948
2020001949
2020001979
2020001980
2020001985
2020002006
2020002007
2020002008
2020002009
2020002010
2020002022
2020002026
2020002029
2020002030
2020002037
2020002039
2020002043
2020002130
2020002131

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
AMOKATAZTAZH KHAHZ

XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ
ATMNOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH KOIANIOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

ATOKATA2ZTAZH KOINIOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ
AMOKATAZTAZH KOINIOKHAHZ
ATOKATAZTAZH KOINIOKHAHZ
ATOKATAZTAZH KOINIOKHAHZ
AIMOPPOIAEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
2KQAHKOEIAEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
ATOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (MAAZTIKH (6))
ATOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
AMOKATAXTAZH OM®AAOKHAHE (MAAZTIKH)
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOAIOIAZH

AMOKATAXTAZH OM®AANOKHAHE (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (AE)
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
5
5
4
4
4
3
4
4
4
4
3
4
4
4
4
4
3
4
4
4
3
4
4
4
4
4
3
3
3
3
2
3
3

HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

9/7/2020
13/7/2020
10/7/2020

9/7/2020

9/7/2020
13/7/2020
15/7/2020
22/7/2020
22/7/2020
22/7/2020
22/7/2020
22/7/2020
27/7/2020
27/7/2020

3/8/2020

3/8/2020
31/7/2020

5/8/2020

5/8/2020

5/8/2020
10/8/2020
10/8/2020
10/8/2020
10/8/2020
10/8/2020
12/8/2020
14/8/2020
12/8/2020
12/8/2020
13/8/2020
19/8/2020
18/8/2020

2/9/2020

2/9/2020

HM/NIA
EMEMBAZH2

6/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
29/10/2020
13/10/2020
27/10/2020

3/11/2020
22/10/2020
12/11/2020

5/11/2020
22/10/2020
15/10/2020

5/11/2020
19/11/2020
26/11/2020
19/11/2020
26/11/2020
10/11/2020

3/11/2020
17/11/2020
10/12/2020
29/10/2020
10/12/2020

3/12/2020

3/12/2020
17/12/2020
17/12/2020

8/10/2020

8/10/2020
16/10/2020
17/11/2020

9/10/2020

8/10/2020
15/10/2020



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020002134
2020002136
2020002138
2020002140
2020002145
2020002147
2020002150
2020002152
2020002155
2020002169
2020002236
2020002284
2020002293
2020002294
2020002297
2020002302
2020002303
2020002304
2020002305
2020002339
2020002346
2020002352
2020002358
2020002360
2020002361
2020002362
2020002363
2020002364
2020002365
2020002366
2020002367
2020002383
2020002410
2020002411

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ

ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

AIMOPPOIAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKH)
XOAOAIOIAZH

ZAQHNEKTOMH

AQAIPEZH ZENOY 2QMATO2

XOAOAIGIAZH

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
OYPEOEIAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

AIMOPPOIAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAXTAZH OMOAANOKHAHE (MAAZTIKH)
AMOKATAZTAZH KOINIOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

ATOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ (MAAZTIKH AEZIA)
ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKH)
ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (MAAZTIKH)
ADAIPEZH MOAYNOAA (XOAHAOXOY KYZTEQZ)
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
4
3
4
3
3
4
3
3
3
3
3
2
3
4
3
3
3
3
1
3
3
2
4
2
4
4
3
3
3
2
2
2
2

HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

2/9/2020
31/10/2020
21/8/2020
27/8/2020
24/8/2020
19/8/2020
27/8/2020
2/9/2020
2/9/2020
2/9/2020
9/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
7/9/2020
7/9/2020
7/9/2020
4/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
14/9/2020
14/9/2020

HM/NIA
EMEMBAZH2

1/12/2020
24/12/2020
27/10/2020
24/11/2020
16/10/2020

6/10/2020
27/10/2020
15/10/2020
22/10/2020

8/10/2020
29/10/2020
12/11/2020
20/10/2020
17/11/2020
15/12/2020

8/12/2020

8/12/2020

1/12/2020
29/10/2020

6/10/2020

5/11/2020

5/11/2020
20/10/2020

14/1/2021

9/10/2020

7/1/2021

21/1/2021
24/12/2020
19/11/2020
12/11/2020
15/10/2020

9/10/2020
30/10/2020
20/10/2020



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020002473
2020002485
2020002512
2020002514
2020002516
2020002517
2020002518
2020002519
2020002520
2020002521
2020002532
2020002534
2020002535
2020002544

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020002475

2020002524

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020001492
2020002170

2020002212
2020002223
2020002226
2020002235
2020002256
2020002375
2020002377

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
KOAEKTOMH

EKTOMH (XAMHAH NPOZzOIA)
ATIOKATAXTAZH KHAHZ (METEIXEIPHTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKH)
ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

AQAIPEZH KYZTHZ (EIMHIMATOTONOZ)
OYPEOEIAEKTOMH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

1
1
2
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XEIPOYPTIKO TMHMA: OQPAKOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2

OQPAKOTOMH (AE) + BIOWIA MNEYMONA
(YNOTPOMIAIKQN AEM®AAENQN)

OQOPAKOTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS
NPOSTATEKTOMH

OYPHTHPOZKOMHIH (AE) + NEOPOAIOOTPIWIA
(EYKAMMTH)

NEDPOAIGOTPIVIA (AIAAEPMIKH AP)
MYEAOTMAAZTIKH

MPOZTATEKTOMH (PIZIKH)
OYPHTHPOZKOTMMHZH (AE)
OYPHTHPOAIOOTPIVIA (AP)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AP)
MPOZTATEKTOMH (PIZIKH)
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

1

N

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

4
2

N NN W N N NN

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

24/9/2020
25/9/2020

8/9/2020
28/9/2020
22/9/2020
23/9/2020
23/9/2020
28/9/2020
29/9/2020
30/9/2020
30/9/2020
2/10/2020
1/10/2020
1/10/2020

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

24/9/2020

1/10/2020

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

18/6/2020
30/8/2020

4/9/2020
8/9/2020
8/9/2020
7/9/2020
10/9/2020
14/9/2020
14/9/2020

MPOIP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZH2

6/10/2020
6/10/2020
27/10/2020
9/10/2020
23/10/2020
28/1/2021
28/1/2021
19/11/2020
22/10/2020
10/11/2020
15/12/2020
3/11/2020
6/10/2020
17/11/2020

NMPOIP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZH2

6/10/2020

8/10/2020

MPOIP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

20/10/2020
8/10/2020

9/10/2020
5/10/2020
5/10/2020
6/10/2020
15/10/2020
13/10/2020
16/10/2020



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020002391
2020002412
2020002414
2020002415
2020002416
2020002424
2020002425
2020002426
2020002427
2020002459
2020002461
2020002463
2020002464
2020002476
2020002486
2020002500
2020002501
2020002522
2020002523
2020002529

2020002538
2020002539
2020002540

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020001842
2020002079
2020002082
2020002189
2020002196
2020002249
2020002259

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
MPOZTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)

OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AP)
KYSTEKTOMH (PIZIKH)
MPOSTATEKTOMH
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AP)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA
EMINEDPIAEKTOMH
OYPHTHPOAIOOTPIWIA
OYPHTHPOAIOOTPIWIA
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AP)
NE®POAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH AE)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA
OYPHTHPOAIOOTPIWIA
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AP)
KYSTEKTOMH (PIZIKH)

AIOYPHOPIKH EKTOMH OHAQMATOQN (KYZTEQS)
PIG TAIL (AAAATH)

MPOSTATEKTOMH (PIZIKH)
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KYSTHS

KYSTEOAIOOTPIWIA + OPXIKH MPOGESH
(AIOYPHOPIKH)

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ
MPOZTATEKTOMH (AIOKYZTIKH)
NEDPEKTOMH (PIZIKH)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
2
2

[EEN
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XEIPOYPTIKO TMHMA: OMOAAMOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPI1KHZ EMEMBAXHZ
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)

ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
EMXYZH ANTI-VEGF

ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)

ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
7/9

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

N N N NN NS

HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

17/9/2020
10/9/2020
22/9/2020
22/9/2020
22/9/2020
22/9/2020
21/9/2020
22/9/2020
22/9/2020
14/9/2020
21/9/2020
18/9/2020
15/9/2020
21/9/2020
25/9/2020
29/9/2020
29/9/2020
29/9/2020
1/10/2020
30/9/2020

1/10/2020
29/9/2020
29/9/2020

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

20/7/2020
27/8/2020
27/8/2020
2/9/2020
4/9/2020
9/9/2020
10/9/2020

HM/NIA
EMEMBAZH2

5/10/2020
12/10/2020
12/10/2020

5/10/2020
12/10/2020
19/10/2020
14/10/2020
14/10/2020
19/10/2020
30/10/2020

9/10/2020
27/10/2020
16/10/2020

6/10/2020

9/10/2020

6/10/2020

6/10/2020
21/10/2020
26/10/2020

7/10/2020

6/10/2020
7/10/2020
9/10/2020

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

17/11/2020
15/10/2020
21/10/2020
6/10/2020
8/10/2020
6/10/2020
7/10/2020



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020002260
2020002270
2020002271
2020002291
2020002316
2020002317
2020002318
2020002319
2020002321
2020002327
2020002331
2020002332
2020002406
2020002420
2020002421
2020002428
2020002429
2020002439
2020002440
2020002443
2020002444
2020002445
2020002452
2020002454
2020002465
2020002466
2020002468
2020002479
2020002482
2020002499
2020002504
2020002509
2020002510
2020002511

XEIPOYPTIKO TMHMA: O®OAAMOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2 EMEMBAZH2

ADAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (DO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
EMXYZH ANTI-VEGF

EMXYZH ANTI-VEGF

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
EMXYZH ANTI-VEGF 2
EMXYZH ANTI-VEGF 2
ADAIPEXZH KATAPPAKTH (AO) 1
AQAIPEZH KATAPPAKTH 1
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO) 3
AQAIPEZH KATAPPAKTH 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO) 1
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO) 3
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO) 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)

AQAIPEZH KATAPPAKTH

N N W NN N W

EMXYZH ANTI-VEGF
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)

[EEN

AQAIPEZH (PAMMATO?Z)

NN

ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO) 1
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO) 2

8/9

HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

10/9/2020
10/9/2020
10/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
14/9/2020
18/9/2020
21/9/2020
21/9/2020
22/9/2020
22/9/2020
21/9/2020
21/9/2020
21/9/2020
21/9/2020
21/9/2020
23/9/2020
23/9/2020
23/9/2020
23/9/2020
23/9/2020
24/9/2020
24/9/2020
28/9/2020
29/9/2020
28/9/2020
28/9/2020
28/9/2020

HM/NIA
EMEMBAZH2

14/10/2020
7/10/2020
14/10/2020
6/10/2020
8/10/2020
8/10/2020
6/10/2020
6/10/2020
6/10/2020
6/10/2020
6/10/2020
6/10/2020
4/11/2020
6/10/2020
1/12/2020
21/10/2020
7/10/2020
1/12/2020
13/10/2020
8/10/2020
8/10/2020
6/10/2020
8/10/2020
24/11/2020
13/10/2020
8/10/2020
1/12/2020
14/10/2020
21/10/2020
6/10/2020
14/10/2020
13/10/2020
13/10/2020
13/10/2020



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020002526
2020002527
2020002528
2020002533

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2020002101
2020002102
2020002112
2020002125
2020002160
2020002254
2020002263
2020002274
2020002311
2020002343
2020002344
2020002351
2020002446
2020002477
2020002506
2020002507
2020002525

XEIPOYPTIKO TMHMA: O®OAAMOAOTIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2 EMEMBAZH2
AQAIPEZH KATAPPAKTH 2
AQAIPEXH KATAPPAKTH 2
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO) 2
AQAIPEXH KATAPPAKTH 1

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAXHZ EMEMBAZHZ

AMYTAAAEKTOMH

EYOEIAZIMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAAEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATO2
ADAIPEZH NMOAYTMOAA (AAPYTTA)
AMYTAAAEKTOMH

ADAIPEZH NMOAYMOAA (AAPYTTOZ)
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATO2
EYOEIAZIMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZIMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
MIKPOAAPYTTO2KOMH2H
EYOEIAZIMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AQAIPEZH ZIEAOFTONOY AAENA
MAAZTIKH ANOKATASTAZH (AOEZTQTQON QTQN)
MIKPOAAPYTTO2KOMH2H
EYOEIAZIMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

w N NN PR W W W W NDNWLWWLWW N WN

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

9/9

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

30/9/2020
30/9/2020
1/10/2020
1/10/2020

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

31/8/2020
31/8/2020

1/9/2020

1/9/2020

3/9/2020
10/9/2020
11/9/2020
11/9/2020
15/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
16/9/2020
22/9/2020
23/9/2020
28/9/2020
28/9/2020
1/10/2020

O Awokntig

HM/NIA
EMEMBAZH2

15/10/2020
15/10/2020
29/10/2020

6/10/2020

MPOIP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

19/10/2020
5/10/2020
12/10/2020
5/10/2020
12/10/2020
2/11/2020
23/11/2020
19/10/2020
16/11/2020
9/11/2020
9/11/2020
9/11/2020
16/11/2020
7/12/2020
21/10/2020
11/11/2020
3/12/2020

HAlag AaAaivog



